## 11.

DE NULLA SUMMA PONENDA IN LITTERIS GRADUATORUM IN THEOLOGIA VEL IN IURE CANONICO VEL CIVILI<sup>a</sup>.

<p><i>Berlin 861, VL 3983, VL 3987, Göttingen 55, Halle 76, Hildesheim 665, Köln 25b, Kraków 391, München 16433(a), Prag 45, Wien 215.</i></p>	<p><i>Alle anderen Textzeugen.</i></p>
<p>Item, si<sup>b</sup> in litteris facultatum ordinariis super<sup>c</sup> conferendis certis<sup>d</sup> beneficiis vacantibus vel etiam vacaturis ad eorum collationem pertinentibus certis personis nominatis seu etiam<sup>e</sup> nominandis<sup>f</sup> ponatur summa<sup>g</sup> sicut in expectationibus beneficiorum vacaturorum?</p> <p>Placet, quod non<sup>h</sup> ponatur aliqua<sup>i</sup> summa, si<sup>j</sup> fuerint<sup>k</sup> graduati in theologia vel in iure canonico vel civili<sup>l</sup>,</p>	<p>Item<sup>m</sup>, quod<sup>n</sup> in litteris<sup>o</sup> facultatum<sup>p</sup> ordinariis<sup>q</sup> super<sup>r</sup> conferendis beneficiis vacantibus vel vacaturis<sup>s</sup> ad eorum collationem pertinentibus<sup>t</sup> certis<sup>u</sup> personis nominatis seu etiam<sup>v</sup> nominandis concessarum<sup>w</sup>, si<sup>x</sup> ipse<sup>y</sup> persone fuerint in<sup>z</sup> theologia aut in iure<sup>aa</sup> canonico aut civili graduate<sup>bb</sup>, non ponatur aliqua summa,</p>

alioquin<sup>cc</sup> ponatur summa<sup>dd</sup>, que<sup>ee</sup> in<sup>ff</sup> litteris<sup>gg</sup> aliarum<sup>hh</sup> expectationum<sup>ii</sup> poni<sup>jj</sup> consuevit<sup>kk</sup>.

<sup>a</sup> De - civili *Zeitiz 13; München 3063* Summa in collationibus ordinariorum graduatis non ponitur; *PL 647* De summa ponenda in litteris facultatum ordinariorum; *VL 2665* Quod in facultatibus de conferendis beneficiis ponatur taxa consueta, certis graduatis exceptis; *Dublin 11059, Napoli 12* Qualiter magistris in theologia, iure canonico vel civili graduatorum non ponatur summa; *Kraków 1288* [Nota], quod in litteris grad[ua]torum non est necesse [pon]ere summa in ex[pectationi]bus; *Prag 45* Si ipse persone fuerint in theologia vel iure canonico vel civili graduati, non ponatur aliqua summa; *Trier 954 int. 1* De taxa ponenda in litteris facultatum concessarum ordinariis super conferendis beneficiis

<sup>b</sup> si *Prag 45* quod

<sup>c</sup> ordinariis super *fehlt München 16433(a)*

<sup>d</sup> certis *Göttingen 55, Hildesheim 665* dictis

<sup>e</sup> etiam *fehlt Kraków 391*

<sup>f</sup> certis personis - nominandis *fehlt München 16433(a); Prag 45* folgt interlinear concess(it)